В Управление муниципальным имуществом
Полевского городского округа

от _________________________________________

(наименование или фамилия, имя, отчество,

____________________________________________

юридический, фактический, почтовый адреса,

____________________________________________

номера контактных телефонов,

адрес электронной почты)

____________________________________________

ОГРН _______________________________________

ИНН ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении муниципальной услуги

«Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства

на территории Полевского городского округа»

Прошу предоставить преимущественное право на приобретение арендуемого муниципального  недвижимого имущества и заключить договор купли-продажи объекта муниципального нежилого фонда Полевского городского округа:

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________,

(здание, сооружение, нежилое помещение)

расположенного по адресу: ________________________________________________________

_______________________________________________________________________________,

(населенный пункт, улица, номер дома, литера, номера помещений)

площадью _______________ кв.м, арендуемого по договору аренды
от ______________________________________________ № ____________________________.

Оплата стоимости отчуждаемого объекта муниципального нежилого фонда будет производиться ___________________________________________________________________

(единовременно или в рассрочку)

на __________ лет.

Примечание: в случае оплаты с рассрочкой платежа указывается количество лет рассрочки (не более семи лет).

Приложение: ___________________________________ на _____ л. в _____ экз.

                               (наименование документа)

                       ___________________________________ на _____ л. в _____ экз.

                               (наименование документа)

           ___________________________________ на _____ л. в _____ экз.
                               (наименование документа)

______________________________    _________________      __________________________

(наименование должности)                     (подпись)                       (инициалы, фамилия)

                                         ______________________

                                                          (дата)